grute  heredibus  pecunia  illa  gratis.  Adhancbraxe- 
nam  habent  prefati  heredes,  quotiens  braxant,  18 

quartas  cervisie  inter  se  dividendas.  Insuper  scien- 
dum  quod  hee  6  braxene  dominicales,  quotiens 
braxant,  libere  sunt  a  censupecarii  cervisie,  quem 
habemus  ad  reliquas  braxanas  infra  libertatem 

opidi. 

RODULFI    EPlSTOLyE. 
(Vide  supra  ool.  94.) 

VITA  LIETBERTI   EPISCOPI  CAMERACEINSIS. 

(Vide  Patrologiae  tom,  CXLVI,col.  1450. 

ACTA  TRANSLATIONIS  S,  GEREOMS 
UNIS  MILITIS  LEGIONIS  THEB.^ORUM. 

(Pertz,  Momim,  Germ.  hist.  Script.  t.  X,  p.  330.) 

Rodulfus,  Dei  gratia  id  quod  est,  omnibus  saa- 
ctorum  martyrum  memoriam  pie  amplectentibus 

martyrum  consortium.  Anno  ab  incarnatione  Do- 
minill2l,  turbatis  jam  ante  per  aliquod  annos 
ecclesia  et  regno,  sub  imperatore  Ileynrico,  cujus 
pater  lleinricus  Leodii  obiit,  multi  episcoporum  et 
abbatum  et  de  omni  ordine  et  gradu  clerici  et  mo- 
uachi  cxpulsi  a  suis  sedibus  hac  illacque  ferebantur 

proptercommunionem  imperatoris,  quam  vitabant, 
quiaexcommunicaverat  eum  domnus  papa  Calixtus 

secundus,  secutus  in  eum  sententias  predecesso- 
rum  suorum  Gelasii  et  Paschalis.  Hac  tempestate, 
eademque  de  causa,  eoquemaxime  quia  Frederici 
Leodiensis  episcopieleclioni  et  conseorationi  fave- 
ram,  expulsus  sum  et  ego  de  coenobio  beatilrudo- 
nisldus  Aprilis,quarta  feria  dominicae  resurrectio- 
nis,  cum  in  eoindignus  presedissem  12  jam  annos 
el  2  menses  et,  ut  puto,  14  dies.  Susceptusque 

sum  eodem  anno  misericorditer  a  domno  archiepi- 
scopo  Coloniense  Frederioo,  ejusdem  ecclesice  stu- 
dio  et  fratrum  eleotione  positus  sum  abbas  in  ccb- 
nobio  beati  Panlaleonis  extra  muros  civilatis,  8. 

Idus  Septembris,  cum  jam  vacasset  a  4.  K.alendas 
Januarii.  Nec  multis  post  subsequenlibus  diebus, 
petente  quodam  Dei  servo  et  predicatore  raagno 

Norberto  unum  de  corporibus  martyrum  Thebeo- 
rum,  qui  jacent  in   monaslerio  sauti    Gereonis, 

B  apertumet  unius  eorum  sepulchrumineodem  mo- 
nasterio,  juxta  medium  pylarium  ad  meridianam 

plagam,  presentibus  tota  nocte  ad  vigilias  et  ad  fo- 
diendum  religiosis  clericis  et  monachis  atque  abba- 
tibus  cum  omni  obsequio  et  reverentia  atque  devo- 
tione  ;  inter  quos  et  ego  peccator  mandatus  affui. 
Elevato  igitur  superiore  lapide  de  sarcophago  post 
800  et  aliquot  plures  annos  martyrii  Thebeorum, 
inventumest  in  eo  corpus  magnum,  per  scapulas